
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от  01 апреля 2014 года № 613 
п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу  

постановления администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 15.10.2013 года № 1785 

   

 

  На основании протокола об итогах продажи 100 % пакета акций ОАО 

«Шексна-газдорвод» от 17.03.2014 года, договора купли-продажи акций 

открытого акционерного общества «Шексна-газдорвод» от 01.04.2014 года № 

28, руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 15.10.2013 года № 1785 «Об утверждении решения единственного 

акционера ОАО «Шексна-газдорвод» признать утратившим силу.  

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Зелянин   


